[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «28» апреля  2017 г.                                                              №  22
«Об установлении цен для определения

 размеров платы за содержание жилых
 помещений в многоквартирных

 домах на территории Большеколпанского

 сельского поселения Гатчинского муниципального

 района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1, ч.2 ст. 154, ч.3, ч.4 ст.156, ч. 4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, с учетом предложений управляющей организации ООО «Управляющая компания ЖКХ №1», учитывая размер прогнозного уровня инфляции цен на топливно-энергетические ресурсы, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
Совет  депутатов  МО Большеколпанское  сельское  поселение

РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 01.05.2017г. цены для определения размеров платы за содержание жилых помещений на территории Большеколпанского сельского поселения, для домов находящихся в управлении ООО «Управляющая компания ЖКХ №1», для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах и для собственников помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании, согласно приложению 1.
2. Установить и ввести в действие с 01.07.2017г. цены для определения размеров платы за содержание жилых помещений на территории Большеколпанского сельского поселения, для домов находящихся в управлении ООО «Управляющая компания ЖКХ №1», для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах и для собственников помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании, согласно приложению 2.
3. Установить и ввести в действие с 01.05.2017г. цены для определения размеров платы за содержание жилых помещений на территории Большеколпанского сельского поселения, для домов находящихся в управлении ООО «Управляющая компания ЖКХ №1», для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, согласно приложению 3.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования, размещению на официальном сайте Большеколпанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

____________​​​​​​_____________
  О.В. Лиманкин

	Приложение №1

	к Решению Совета депутатов

	МО Большеколпанское сельское поселение

	от "28" апреля 2017г. № 22

	Размер платы за содержание жилых помещений                                                                                                                           многоквартирных жилых домов , находящихся  в управлении                                                                        ООО"Управляющая компания ЖКХ №1"

	№ п/п
	Адреса многоквартирных домов
	Размер платы за содержание, руб./м2
	Дата введения в действие

	Управление ООО "Управляющая компания ЖКХ №1"

	1
	с. Никольское, ул. Меньковская,4
	24,74
	01.05.2017г.

	2
	с. Никольское, ул. Меньковская,13
	23,98
	01.05.2017г.

	3
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,3
	20,79
	01.05.2017г.

	4
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,4
	20,43
	01.05.2017г.

	5
	д.Б. Колпаны, ул. 30 Лет Победы,5
	20,82
	01.05.2017г.

	6
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,6
	20,51
	01.05.2017г.

	7
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,8
	20,70
	01.05.2017г.

	8
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,9
	20,87
	01.05.2017г.

	9
	д.Б. Колпаны, ул. 30 Лет Победы,11
	20,43
	01.05.2017г.

	10
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,13
	20,74
	01.05.2017г.

	11
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,17
	20,45
	01.05.2017г.

	12
	д.Б. Колпаны, ул. Садовая,1
	20,89
	01.05.2017г.

	Непосредственное управление

	13
	д.Б. Колпаны,  ул.Казначева,1
	17,46
	01.05.2017г.

	14
	д.Б. Колпаны,  ул.Казначева,2
	17,60
	01.05.2017г.

	15
	д.Б. Колпаны,  ул.Казначева,3
	17,60
	01.05.2017г.

	16
	д.Б. Колпаны,  ул.Дорожная,1
	11,09
	01.05.2017г.

	17
	д.М. Колпаны,  ул.Западная,9
	20,01
	01.05.2017г.

	18
	д.М. Колпаны,  ул.Западная,17
	20,15
	01.05.2017г.

	19
	д.М. Колпаны,  ул.Западная,19
	20,19
	01.05.2017г.

	20
	д.М. Колпаны, ул. Западная,23
	20,15
	01.05.2017г.

	21
	д.М. Колпаны,  ул.Западная,25
	20,02
	01.05.2017г.

	22
	д. Тихковицы,1
	15,12
	01.05.2017г.

	Приложение №2

	к Решению Совета депутатов

	МО Большеколпанское сельское поселение

	от "28" апреля 2017г. № 22

	Размер платы за содержание жилых помещений                                                                                                                           многоквартирных жилых домов , находящихся  в управлении                                                                        ООО"Управляющая компания ЖКХ №1"

	№ п/п
	Адреса многоквартирных домов
	Размер платы за содержание, руб./м2
	Дата введения в действие

	Управление ООО "Управляющая компания ЖКХ №1"

	1
	с. Никольское, ул. Меньковская,2
	24,74
	01.07.2017г.

	2
	с. Никольское, ул. Меньковская,3
	24,74
	01.07.2017г.

	3
	с. Никольское, ул. Меньковская,7
	24,74
	01.07.2017г.

	4
	с. Никольское, ул. Меньковская, 9
	24,04
	01.07.2017г.

	5
	с. Никольское, ул. Меньковская,11
	25,48
	01.07.2017г.

	6
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,2
	20,71
	01.07.2017г.

	7
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,7
	20,51
	01.07.2017г.

	8
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,10
	20,58
	01.07.2017г.

	9
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,15
	20,56
	01.07.2017г.

	10
	д.Б. Колпаны,  ул.30 Лет Победы,19
	20,53
	01.07.2017г.

	11
	д.Б. Колпаны,  ул.Садовая,2
	21,07
	01.07.2017г.

	12
	д.Б. Колпаны,  ул.Садовая,3
	20,88
	01.07.2017г.

	Приложение №3

	к Решению Совета депутатов

	МО Большеколпанское сельское поселение

	от "28" апреля 2017г. № 22

	Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений                                                                                                                           многоквартирных жилых домов , находящихся  в управлении                                                                        ООО"Управляющая компания ЖКХ №1"

	№ п/п
	Адреса многоквартирных домов
	Размер платы за содержание, руб./м2
	Дата введения в действие

	Управление ООО "Управляющая компания ЖКХ №1"

	1
	д.М. Колпаны,  ул.Западная, 15
	21,50
	01.05.2017г.

	Непосредственное управление

	2
	д.Б. Колпаны,  ул.1-й семилетки,21
	16,56
	01.05.2017г.

	3
	д.Б. Колпаны,  ул.Дорожная,3
	11,09
	01.05.2017г.

	4
	д.Вопша,1
	15,21
	01.05.2017г.

	5
	д.Вопша,2
	15,17
	01.05.2017г.

	6
	д. Корписалово,39
	15,60
	01.05.2017г.

	7
	д. Корписалово,41
	15,30
	01.05.2017г.

	8
	д. Тихковицы,2
	15,16
	01.05.2017г.

	9
	д. Тихковицы,3
	15,29
	01.05.2017г.

	10
	д. Тихковицы,4
	15,31
	01.05.2017г.

PAGE
2